bus obsecuti, reverentia in legitimas patriae potestates emineant, atque 

sociali sincero et vero progressui civium insigne afferant adiumentum, 

de re quoque civili egregie et insigniter merituri : nam civis optimus 

existimari et esse debet christianus. _ 

Haec imo e pectore ominati, Apostolicam Benedictionem vobis, Vene

rabiles Fratres, et sacerdotibus et fidelibus, curae vestrae commissis, 

peramanter impertimus. 

Datum Eomae, apud Sanctum Petrum, die xiv Ianuarii anno MCMLXI, 

Pontificatus Nostri tertio. 

IOANNES PP. XXIII 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

SANCTI IOANNIS PORTORICENSIS - PONCENSIS 
(ARECIBENSIS ET ALIARUM) 

Quibusdam detractis territoriis ex dioecesibus S. Ioannis Portoricensis 
et Poncensi, nova conditur dioecesis « Arecibensis » atque praelatura nul
lius « Insularum a Virginibus » seu « Thomasiana » ; novaque item consti
tuitur Ecclesia metropolitana, ad hanc dignitatem dioecesi Sancti Ioannis 
Portoricensis evecta. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum apostolicus in Ditione Portoricensi Delegatus pro negotiis eccle

siasticis Linus Zanini, Archiepiscopus titulo Hadrianopolitanus in Hae-

mimonto, ab Apostolica hac Sede enixe postulavisset ut, ad christifi

delium bonum assequendum, aptiore modo quaedam ibidem ecclesiasticae 

circumscriptiones partirentur, visum est Nobis eius precibus acceden-

dum esse. Quapropter, de consilio venerabilium Fratrum Nostrorum 

S. R. E. Cardinalium qui sacris Negotiis Consistorialibus sunt prae

positi, deque suprema Nostra potestate, post quidem auditum quid hac 

super re ducerent venerabiles Fratres Iacobus Petrus Davis, Episcopus 

S. Ioannis Portoricensis, atque Iacobus Eduardus McManus, Episcopus 

Poncensis, ea quae sequuntur decernimus ac iubemus. A dioecesi S. Ioan-
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nis Portoricensis integrum territorium separamus municipiorum quae 

sic vulgo nuncupantur : Arecibo, Bareeloneta, Camuy, Ciales, Corozal, 

Dorado, Hatillo, Isabela, Lares, Manatí, Morovis, Quebradillas, Toa 

Alta, Toa Baja, Utuado, Vega Alta, Vega Baja ; a dioecesi autem Pon

censi integrum territorium municipiorum vulgo cognominatorum Aguada, 

Aguadilla, Jayuya, Moca, Orocovis, Rincón et San Sebastián ; ex iisque 

novam dioecesim condimus Arecibensem appellandam atque iisdem cir

cumscribendam finibus ac quae diximus municipia, prout nunc lege 

civili terminantur. Sedes Episcopi in urbe vulgo Arecibo statuetur eiusque